
   SŠ/VŠ vzdělání

   Zkušenosti s vedením týmu 

  Odolnost vůči stresu

   Pokročilou znalost NJ a AJ 
a nějakého dalšího jazyku

   Schopnost týmové práce 
a dobré komunikační dovednosti

   Spolehlivost, samostatnost, 
fl exibilita

   Předpoklady pro práci související 
s komunikací s klienty

   Schopnost navazovat kontakt 
s klienty

   Schopnost práce pod tlakem

   Odhodlání a entuziasmus při 
plnění svých povinností

   Profesionální vystupování

   Znalost MS Offi  ce, WP, VPN, UX, 
DTP, DPH, DDR, GDPR a mail

   ŘP skupiny B

   Ochota cestovat 

Hledáme supermana

Požadujeme: 

   Příjemné pracovní prostředí v klasických kancelářích

   Možnost osobního, profesního i jiného rozvoje 

   Zavedený systém odborného vzdělávání vč. certifi kací

   Zázemí stabilní a dynamicky se rozvíjející společnosti 

   Odpovídající platové ohodnocení

   Prostor pro vlastní inovace

   Přátelský kolektiv

Nabízíme: 

Pokud nás vaše nabídka zaujme, ozveme se vám. Naše fi rma
je špičkou ve svém oboru a má pobočky po celém světě. 
Například v Africe (Alžírsko, Benin, Burkina Faso, Burun...

Jsme fi rma, které se daří, lidé ji mají rádi. Dobré nápady se u nás opravdu 
uskuteční. Budete mít pocit, že pomáháte klientům. Vaše práce bude dávat 
smysl. Budete mít na starosti požadavky klientů, přemýšlet, jak naše služby 
ještě zlepšit, nebo sledovat konkurenci, abyste byli připravení na zvídavé 
dotazy, v čem že jsme to lepší. 

Hledáme právě vás

   V práci budete potkávat 
optimisty, jako jste vy.

   Budete mít dobrý pocit z toho, 
že vaše práce má smysl.

   Plat 40 000 až 45 000 Kč 
a k tomu bonusy podle
odvedené práce.

   Získáte 5 týdnů zasloužené 
dovolené a 3 dny 
zdravotního volna.

   Pracujeme v open-offi  ce 
(každý ale má dost svého 
prostoru) a máme výbornou 
kuchyňku.

Nadšení a disciplínu. Nabízíme 
skvělé produkty a nadšení pro věc 
nám pomáhá je prodávat klientům. 
Nesmí vám vadit, že je zákazníci 
někdy nedocení a odmítnou.

Hledáme někoho s vysokou
školou, ale ani šikovného člověka 
s maturitou a zkušeností v oboru 
nezavrhneme. 

MS Offi  ce. Ve Wordu byste měli 
umět udělat hezkou nabídku 

a v Excelu vytvořit kontingenční 
tabulku prodejů za poslední měsíc. 

Cizí jazyky. Vaši klienti budou 
často mluvit anglicky nebo německy. 
Zvládnete s nimi mluvit na úrovni?

Máte řidičský průkaz? Na cestách 
strávíte cca 2 dny v týdnu a fi remní 
octavií se vám bude určitě cestovat 
lépe než vlakem nebo autobusem.

Co potřebujete     

Nabízíme

Ano, rádi o vás uslyšíme! Pečlivě čteme každý životopis 
a všem odpovídáme. Napište nám. 

Jak inzerát nepsat... ... a jak ho napsat hezky

Nebuďte 
neosobní, 

oslovte kolegy 
přímo

Nenatahujte 
zbytečně 

délku 
inzerátu

Nepřehánějte 
své 

požadavky

 Zamávejte 
prázdným 
frázím

Pište o tom, 
co vaše budoucí 
kolegy zajímá

Důležité 
patří na začátek

Nabídněte 
lidem, 

co skutečně 
chtějí

A snažte se 
všem 

odpovědět
Poraďte jim, co mají 
 udělat



   SŠ/VŠ vzdělání

   Zkušenosti s vedením týmu 

  Odolnost vůči stresu

   Pokročilou znalost NJ a AJ 
a nějakého dalšího jazyku

   Schopnost týmové práce 
a dobré komunikační dovednosti

   Spolehlivost, samostatnost, 
fl exibilita

   Předpoklady pro práci související 
s komunikací s klienty

   Schopnost navazovat kontakt 
s klienty

   Schopnost práce pod tlakem

   Odhodlání a entuziasmus při 
plnění svých povinností

   Profesionální vystupování

   Znalost MS Offi  ce, WP, VPN, UX, 
DTP, DPH, DDR, GDPR a mail

   ŘP skupiny B

   Ochota cestovat 

Hledáme supermana

Požadujeme: 

   Příjemné pracovní prostředí v klasických kancelářích

   Možnost osobního, profesního i jiného rozvoje 

   Zavedený systém odborného vzdělávání vč. certifi kací

   Zázemí stabilní a dynamicky se rozvíjející společnosti 

   Odpovídající platové ohodnocení

   Prostor pro vlastní inovace

   Přátelský kolektiv

Nabízíme: 

Pokud nás vaše nabídka zaujme, ozveme se vám. Naše fi rma
je špičkou ve svém oboru a má pobočky po celém světě. 
Například v Africe (Alžírsko, Benin, Burkina Faso, Burun...

Jsme fi rma, které se daří, lidé ji mají rádi. Dobré nápady se u nás opravdu 
uskuteční. Budete mít pocit, že pomáháte klientům. Vaše práce bude dávat 
smysl. Budete mít na starosti požadavky klientů, přemýšlet, jak naše služby 
ještě zlepšit, nebo sledovat konkurenci, abyste byli připravení na zvídavé 
dotazy, v čem že jsme to lepší. 

Hledáme právě vás

   V práci budete potkávat 
optimisty, jako jste vy.

   Budete mít dobrý pocit z toho, 
že vaše práce má smysl.

   Plat 40 000 až 45 000 Kč 
a k tomu bonusy podle
odvedené práce.

   Získáte 5 týdnů zasloužené 
dovolené a 3 dny 
zdravotního volna.

   Pracujeme v open-offi  ce 
(každý ale má dost svého 
prostoru) a máme výbornou 
kuchyňku.

Nadšení a disciplínu. Nabízíme 
skvělé produkty a nadšení pro věc 
nám pomáhá je prodávat klientům. 
Nesmí vám vadit, že je zákazníci 
někdy nedocení a odmítnou.

Hledáme někoho s vysokou
školou, ale ani šikovného člověka 
s maturitou a zkušeností v oboru 
nezavrhneme. 

MS Offi  ce. Ve Wordu byste měli 
umět udělat hezkou nabídku 

a v Excelu vytvořit kontingenční 
tabulku prodejů za poslední měsíc. 

Cizí jazyky. Vaši klienti budou 
často mluvit anglicky nebo německy. 
Zvládnete s nimi mluvit na úrovni?

Máte řidičský průkaz? Na cestách 
strávíte cca 2 dny v týdnu a fi remní 
octavií se vám bude určitě cestovat 
lépe než vlakem nebo autobusem.

Co potřebujete     

Nabízíme

Ano, rádi o vás uslyšíme! Pečlivě čteme každý životopis 
a všem odpovídáme. Napište nám. 

Jak inzerát nepsat... ... a jak ho napsat hezky

Nebuďte 
neosobní, 

oslovte kolegy 
přímo

Nenatahujte 
zbytečně 

délku 
inzerátu

Nepřehánějte 
své 

požadavky

 Zamávejte 
prázdným 
frázím

Pište o tom, 
co vaše budoucí 
kolegy zajímá

Důležité 
patří na začátek

Nabídněte 
lidem, 

co skutečně 
chtějí

A snažte se 
všem 

odpovědět
Poraďte jim, co mají 
 udělat


